

Agroplan ApS
Løvelbrovej 9, Pederstrup
8830 Tjele

CVR-nummer 10032938

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. november 2015



John Rauff Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Agroplan ApS
Løvelbrovej 9, Pederstrup
8830 Tjele

Telefon:	86699216
Hjemmeside:	www.agroplan.biz
E-mail:	info@agroplan.biz
Hjemstedskommune:	Viborg
CVR-nummer:	10032938
Regnskabsperiode:	1. juli 2014 - 30. juni 2015

Direktion

John Rauff Mortensen

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Kontaktperson:
Per Tange

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på DKK 812 før skat anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med DKK 224.902, hvilket ikke opfylder lovens krav.

Det er ledelsens opfattelse, at der i de kommende år kan opnås en positiv indtjening, hvorved kapitalforholdet kan blive reetableret og at selskabet kan udnytte værdien af skatteaktivet.

Det er ledelsens opfattelse at kapitalberedskabet er på plads for det kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentlig.

	Bruttofortjeneste	132.420	16
1	Personaleomkostninger	-117.220	-110
	Resultat før finansielle poster	15.200	-94
	Finansielle omkostninger	-14.388	-16
	Resultat før skat	812	-110
2	Skat af årets resultat	-11.295	25
	Årets resultat	-10.483	-85
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-10.483	-85
	Resultatdisponering i alt	-10.483	-85

Note	Balance	2014/15 DKK	2013/14 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.273	6
	Udsudte skatteaktiver	97.649	109
	Andre tilgodehavender	0	6
	Tilgodehavender	125.922	122
	Likvide beholdninger	42	0
	Omsætningsaktiver i alt	125.963	122
	Aktiver i alt	125.963	122

Note	Balance	2014/15 DKK	2013/14 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-349.902	-339
3	Egenkapital i alt	-224.902	-214
	Kreditinstitutter	152.964	173
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4
	Anden gæld	193.901	159
	Kortfristede gældsforpligtelser	350.865	336
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	350.865	336
	Passiver i alt	125.963	122
4	Hovedaktivitet		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2014/15	2013/14	
	DKK	1.000 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Løn og gager	60.160	84	
Andre omkostninger til social sikring	57.060	26	
Personaleomkostninger i alt	117.220	110	
2 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	22.412	-23	
Regulering af udskudt skat, ændret selskabsskatteprocent	-11.117	-2	
Skat af årets resultat i alt	11.295	-25	
3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-339	-214
Årets resultat	0	-10	-10
Egenkapital ultimo	125	-350	-225

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve handel, rådgivende konsulentvirksomhed samt herunder udføre udviklingsopgaver.

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.